
Barvy na bavlnu za varu
sáčky 20g

Výrobce: Chevas
Kód: i20_CHV_2640
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 15.70 Kč
Cena s DPH: 19 Kč

Parametry

hmotnost: 1

Detailní popis

    Klasická barviva na bavlnu, len a viskózu. Viskóza se vybarvuje snadněji. Barví se při 90°C
po 30 minutách látka se nechá v roztoku do schládnutí. Sáček stačí na 400g látky a ředí se 8L
vody. Pak se vymáchá ve studené vodě. Do barvicího roztoku se přidává 5 lžic soli na každý
sáček.Nakonec namáčíme do fixačního roztoku Chevas fix, který dávkujeme v množství 100ml
na 5L lázně. Barvíme po dobu 20 minut. Intenzívnějšího vybarvení dosáhnete při prodloužené
době barvení. Barvy je možno použít i k barvení v pračce při praní na 90°C, odstín je pak o
trochu světlejší Barvu je třeba dávkovat v roztoku, aby nevznikly skvrny. Hodí se také pro
barvení papíru, vázanou batiku a pedig. Obsah sáčku vybarví 400g vyčištěné látky.Výrobek
Chevas ČR.


